مستطیل سبز

سردار آزمون فاصله چهار پاس گل با صدرنشین
پاسورهای لیگ قهرمانان آسیا دارد که احتمال کمی
دارد به آن برسد، اما شانس آقای گلی در این رقابت‌ها
را دارد و می‌تواند با درخشش برابر شارجه در بازی
یک‌چهارم نهایی، شانس خود را افزایش بدهد و از

حسین‌زاده عبور کند

شنبه ۴ اسفند ۱۴۰۳ / ۲۳ شعبان ۱۴۴۶ / ۲۲ فوریه ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۰۷

پیراهن شماره ۹ الاتحاد
تقدیم به وینیسیوس!

کریم بنزما، ستاره فرانسوی الاتحاد
عربستان، پیراهن شــماره 9 خود را
برای وینیســیوس جونیور فرستاده
است. وینیســیوس که چند سال در
رئال مادرید هم‌تیمی بنزما بود، این
روزها پیشنهاد جذابی برای حضور در

عربستان دریافت کرده است.